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NIP 886.23:87:024; Régon 000291316

RCUK D22/ 22/ 413G [ 2020

Dot._postepowania ZP/04/2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
.Dostawa_odczynnikow do badan z zakresu immunologii transfuzjologicznej - dla potrzeb
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Watbrzychu”

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 1834) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w
Walbrzychu informuje, ze 27 stycznia 2020 r. wptynglo pismo Wykonawcy zawierajace pytanie
dotyczace specyfikacji istotnych warunké6w zaméwienia.

Przytaczajac ponizej ich tre$¢, Zamawiajacy rownoczesnie udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze tylko odczynniki zakwalifikowane przez producenta
do wykazu A i B muszq posiadaé certyfikat jednostki notyfikowanej zgodnie z ustawg o wyrobach
medycznych z dnia 20 maja 2010r oraz Dyrektywa 98/79/WE

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy okreslone w zalgcznmiku
or 4.2. do SIWZ ,,Szczegélowy opis przedmiotu zaméwienia - warunki dodatkowe”
tiret drugi.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga zalgczenia do oferty oswiadczenia o braku wymagalnosci dla
oferowanych odczynnikéw kart charakterystyki substancji niebezpiecznych?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajacy wymaga kart charakterystyki dla wszystkich
odczynnikow.

3. Czy Zamawiajgcy pozwoli na zaoferowanie w pozycjach od 7 do 11 inne klony odczynnikow?

OdpowiedZ Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy w pozycji nr 1 mozna zaoferowaé klon Anti-A 9113D10 ?

Odpowied? Zamawiajacego: NIE. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy w pozycji nr 3 mozna zaoferowa¢ klon Anti-B 962148 ?

QdpowiedZ Zamawiaiacego: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



6. Czy w pozycji nr 5 mozna zaoferowaé odczynnik anty-D 1gG/IgM Blend?

Odpowieds Zamawiajacego: NIE. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Czy odczynniki od pozycji nr 1 do 6 majq zawiera¢ w instrukcji metodg szkietkowa i probéwkowg
a pozostate metodg probéwkowgq zgodnie z zaleceniami IHiT?

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajgcy wymaga aktualnych instrukeji producenta
w jezyku polskim dla wszystkich odczynnikéw.




